A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual. 

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo 
aditivo. 

7. CLÁUSULA SÉTIMA — GARANTIA DE EXECUÇÃO 

7.1. A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 14.008,50 (Catorze mil, oito 
reais e cinquenta centavos), no prazo de 10 (dez) dias, observadas as condições previstas no 
Edital, com validade de 90 (noventa) dias após o término da vigência contratual, devendo 
ser renovada a cada prorrogação, observados os requisitos previstos no item 3.1 do Anexo

[...]

1 1.4.1. Balanço dos eventos contratuais já cumpridos ou parcialmente cumpridos; 

I 1.4.2. Relação dos pagamentos já efetuados e ainda devidos; 

1 1.4.3. Indenizações e multas. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 9.339,00 (Nove mil, trezentos e trinta e 
nove reais), perfazendo o valor global total para 30 (trinta) meses de R$ 280.170,00 
( Duzentos e oitenta mil, e cento e setenta reais) . 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,